

ZP-3410/11/1/09

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – „OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANO WYKONAWCZEGO KANALIZACJI SANITARNEJ W SOŁECTWACH ŻERNICA I NIEBOROWICE ORAZ ROZBUDOWY OCZYSZCZALNI ŚCIEKOW W ŻERNICY”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1: Czy Zamawiający przewiduje zamówienia dodatkowe?

Odpowiedz: Zamawiający nie przewiduje zamówień dodatkowych

Pytanie 2: Czy Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu umownego wykonania zamówienia, w przypadku nie wywiązania się z przewidzianych prawem terminów wydania decyzji i uzgodnień przez organy administracji samorządowej i państwowej, takich jak; Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej, Regionalna Dyrekcja Ochrony środowiska, Urząd Wojewódzki, Urząd Miasta, Urząd Gminy, itp.?

Odpowiedz: Zamawiający nie przewiduje przesunięcie terminu wykonania zamówienia.

Pytanie 3.. Czy Zamawiający wymaga wstępnej koncepcji rozwiązań projektowych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga wstępnej koncepcji rozwiązań projektowych przed przystąpieniem do opracowania dokumentacji technicznej.

Pytanie 4. Czy Zamawiający ma własne preferencje technologii oczyszczania i typu oczyszczalni?

Odpowiedz: Należy zaprojektować rozbudowę oczyszczalni tak, by do maksimum wykorzystać zabudowane urządzenia (wg § 3 SIWZ)

Termin składania ofert nie ulega zmianie

W Ó J T
Wilhelm Krywdalski